
令和 4年 8月 

お取引様各位 

                            株式会社 丸栄 

代表取締役 髙杉 伸一 

 

 

お持ち込みのタンスの受入について 

 

 

 

拝啓 毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

さて、昨今の安定型処分場及び管理安定型処分場における受け入れ基準の厳

格化によりまして、上記の産業廃棄物の受入が非常に困難な状況になっており

ます。 

つきましては、タンス(釘等の付着物有無関係なく)を受け入れ停止させていただ

きます。 

何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 

敬具  


